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دنیامالی:سبکمدیریتیعاملناکامیتیمامیدبودهاست

احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان 
دیروز در حاشیه بازدید از اردوی تیم 
ملی بسکتبال گفت: »علاقه خاصی به 
بسکتبال دارم و سعی می کنم بازی های 
NBA را تماشا کنم. خیلی مهم است که 
بسکتبال ایران در گام نخست در قاره 
آسیا، شماره یک باشد. برای رسیدن 
به این هدف، برنامه ریزی داریم و از 
بسکتبال حمایت خواهیم کرد. سال 

آینده دو رویداد جوانان آسیا و بازی های 
کشورهای اسلامی را در پیش داریم که 
می خواهیم بسکتبال در آن مسابقات 

حضوری قوی داشته باشد.«
او در خصوص آخرین وضعیت تیم 
فوتبال امید، چنین نظر داد: »روزی 
که به عنوان وزیر ورزش وارد ساختمان 
وزارت شدم یکی از موضوعاتی که در 
دستور کار قرار دادم بحث تیم امید 
بود که خوشبختانه این کار مورد 
استقبال کمیته ملی المپیک هم 
قرار گرفت. در همین راستا بحث 
آماده سازی تیم امید به طور کامل به 

فدراسیون فوتبال واگذار شد. تیم 
امید ما ۵۰ سال است که به المپیک 
نرفته است. البته این طور نیست 
که بگوییم ما بضاعت نداریم، اتفاقاً 
ما همیشه در فوتبال جزو برترین ها 
بودیم اما وقتی سبک مدیریتی 
ناهماهنگی ایجاد می کند قطعاً ما 
هم آسیب خواهیم دید. اتفاق خوبی 
نیست که ما در آسیا به تیم های 

نه چندان مطرح ببازیم.«
او همچنین درباره آخرین وضعیت 
بهسازی ورزشگاه آزادی، توضیح داد: 
»تصمیمی ناگهانی که گرفته شد 

و ورزشگاه آزادی از مدار مسابقات 
خارج شد، از نظر من که کار اجرایی 
و مهندسی کرده ام، درست نبود. به 
هرحال نمی توانیم مجموعه ای مثل 
آزادی را به راحتی به دست بیاوریم. 
باید از آن مراقبت کنیم. قطعاً ادامه 
مقاوم سازی را به شکلی از لحاظ 
مهندسی برنامه ریزی می کنیم که 
استادیوم درحال بهره وری باشد  و در 
کنارش مقاوم سازی را انجام بدهیم.«
وی افزود: »AFC از لحاظ بحث های 
ابلاغی فیفا، برخی شرایط جدید را 
اجرا و ابلاغ می کند که آن شرایط 

تغییر فضا می خواهد، موقعیت، مکان 
و استانداردهایش هم مهم است. تمام 
استانداردها را آماده سازی می کنیم. 
مهم ترین بحث من با همکارانم در 
فوتبال و ادارات کل استانی، بحث  
چمن ها است. حتماً باید به سمت 

استفاده از چمن نوینی برویم که الان در 
دنیا موجود است . مطمئن باشید همه 
تلاش خود را خواهم کرد ورزشگاه های 
ما از لحاظ نظافت و چهارچوب ها 
در شأن مردم ایران باشد. ثروت و 

ورزشگاه های خیلی خوبی داریم.«

سخنگویقوهقضائیهخبرداد

حکمپروندهفسادفوتبال
تا2ماهدیگراعلاممیشود

اصغر جهانگیر، سخنگوی قوه قضائیه درباره 
آخرین وضعیت پرونده فساد در باشگاه مس 
رفسنجان، در نشست خبری گفت: »برای 12نفر 
از متهمان کیفرخواست و برای 2نفر منع تعقیب 
صادر شد. پرونده 7متهم در دادسرا مفتوح 
و درحال بررسی است که به محض صدور 
کیفرخواست یا قرار مجرمیت اطلاع رسانی انجام 
خواهد شد. نکته  این است که این پرونده با 
گزارش خود باشگاه مس رفسنجان صورت  گرفته 
است و مسئولین جدیدی که به باشگاه اضافه 
شدند خودشان این موضوع را گزارش دادند و 
بعد از اینکه متوجه شدند در سال های گذشته 
در باشگاه فسادهایی رخ داده، ورود کردند و آن را 
گزارش دادند.« او ادامه داد: »بعد از ورود دستگاه 
قضایی، به سازمان اطلاعات سپاه مأموریت داده 
شد که این پرونده را پیگیری کند. با پیگیری های 
انجام شده ابعاد جدیدی از فساد کشف شد. این 
پرونده با توجه  به اینکه نزدیک به یک ماه است 
نسبت به متهمانی کیفرخواست صادر شده است. 
با پیگیری هایی که از مسئولین استان داشتم 
اعلام کردند ظرف یک یا دو ماه آینده رسیدگی 
به این پرونده به پایان می رسد و حکم آن صادر 

شود.«
جهانگیر اظهار داشت: »امیدواریم با پیگیری 
به موقعی که در این عرصه صورت می گیرد شاهد 
فساد در مجموعه های ورزشی نباشیم. چون بحث 
نشاط و کمک به شادکردن جامعه در میان است و 
با توجه به حضور جوانان در این جامعه می طلبد 
که شرایط پاکی در مجموعه های ورزشی حاکم 
باشد. امیدوارم در عرصه های فوتبالی و ورزشی 

شاهد فسادی نباشیم.«

فوتبالهفتنفرهایرانفینالیستشد

تیم فوتبال هفت نفره کشورمان در پنجمین دیدار 
خود در جام جهانی ٢٠٢٤ بارسلون اسپانیا و در 
مرحله نیمه نهایی با نتیجه 4 بر صفر برزیل را 
شکست داد و راهی دیدار فینال شد.  در این دیدار 
مهدی بخشی و مهدی شکوهی، مسلم محرابیان 
و امیرحسین قربانی گلزنی کردند. ملی پوشان 
تیم فوتبال هفت نفره کشورمان در دیدار نهایی 
جمعه از ساعت٢١:٠٠ به مصاف اوکراین می روند. در 
دیدار رده بندی هم هلند به مصاف برزیل می رود. 
شانزدهمین دوره جام جهانی فوتبال هفت نفره 
با حضور 1۵تیم به میزبانی شهر بارسلون اسپانیا 

پیگیری و تا سوم آذر ماه ادامه دارد.

پروندههایمالیگریبانگیرپرسپولیس

طلب3میلیاردیبه47میلیاردرسید
هیأت مدیره جدید باشگاه پرسپولیس اخیراً با موارد 
متعددی از پرونده های مالی که بدهی های سنگینی 
برای این باشگاه به وجود آورده مواجه شده اند که 
مربوط به مدیران قبلی باشگاه است. تعدد این 
پرونده ها و البته مبالغی که پرسپولیس به پرداخت 
آنها محکوم شده آنقدر سنگین است که مدیران 
فعلی باشگاه قصد دارند به زودی کنفرانسی خبری 
برگزار کرده و خیانت های برخی از مدیران سابق 
باشگاه را رسانه ای کنند. یکی از این خیانت ها 
مربوط به سال های 96 و 97 است که فردی که 
مدیر یک شرکت تبلیغاتی بوده 3 میلیارد تومان 
به مدیرعامل وقت باشگاه پرداخت کرده اما طی 
سال های بعد عمداً و آگاهانه پیگیر دریافت طلبش 
نشده تا سال ها بعد با مبالغ جرایمش علیه باشگاه 
حکم بگیرد به طوری که حالا 47 میلیارد تومان از 
پرسپولیس می خواهد. طبق اخبار واصله از باشگاه 
پرسپولیس قرارداد سال دوم این شرکت تبلیغاتی با 
باشگاه ادامه پیدا نکرده و 3 میلیارد تومان به باشگاه 
پرداخت کرده و حالا مبلغ 47 میلیارد تومان غیر از 
ادعایی است که این شخص درباره اصل قرارداد دارد. 
هیأت مدیره فعلی باشگاه پرسپولیس قصد دارد به 
زودی جزئیات مربوط به این پرونده و پرونده های 
دیگری که خسارت های فراوانی به پرسپولیس وارد 

کرده را برای هواداران این باشگاه تشریح کند.

غیبتچشمیمقابلپاختاکور
روزبه چشمی کاپیتان استقلال بازی مقابل پاختاکور 

را به دلیل محرومیت از دست داد.
در شرایطی که چشمی به دلیل مصدومیت 
چندهفته ای قادر به همراهی تیم نبود، مقابل 
مس رفسنجان دوباره به ترکیب بازگشت که تیم 
بعد از ۵ باخت به اولین برد خود رسید. حالا که 
مصدومیت او برطرف شده، این بار محرومیت 
گریبان او را گرفته است تا بازی مقابل پاختاکور 
در هفته پنجم لیگ نخبگان آسیا را از دست 
بدهد. این درحالی است که استقلال در این 
بازی نیاز مبرمی به کاپیتان خود دارد و باتوجه به 
اینکه چشمی مهره کلیدی استقلالی ها در خط 
دفاع است، با تجربه ای که دارد، می توانست 
کمک زیادی به آبی پوشان برای دشت 3 امتیاز 

بازی کند.

ورزشایران

وزارتورزشوجوانان

وزنهبرداریبهجای10نفرباهفتنفربهجهانیمیرود

ترکیبتیمملیآبرفت
استارتروزهایسختشمشیربازانجوان

اردویپرفشارسابریستهادرکیش

تیم ملی وزنه برداری برای حضور در 
مسابقات قهرمانی جهان آخرین اردوی 
آمادگی را در کیش برگزار می کند. 
در این اردو قرار بود کادرفنی برای 
آخرین بار رکوردگیری انجام بدهد 
که مدیرفنی تیم ملی خبر از لغو این 
رکوردگیری داده بود. ظاهراً شرایط باب 
میل کادرفنی نبوده و به همین دلیل 
از تصمیم قبلی خود منصرف شده اما 
حالا سرمربی تیم ملی وزنه برداری 
برخلاف اظهارنظر مدیرفنی تیم ملی 
یکبار دیگر خبر از رکوردگیری در کیش 
می دهد. اگرچه این گفته با خبری که 
بهادر مولایی مدیر تیم ملی اعلام کرده 
برای چندمین بار نشان از تناقض در 
تصمیمات کادرفنی دارد اما با این حال 
می توان آخرین اظهارنظر سرمربی تیم 
ملی را در این باره ملاک قرار داد. نواب 
نصیرشلال در آخرین گفت و گویش به 
ترکیب تیم ملی اشاره کرده و مدعی 
شده که شاید تیم ملی وزنه برداری 
در مسابقات جهانی بحرین با ترکیب 
کامل شرکت نکند: »تا پایان هفته 

فرصت داریم تا اسامی 1۰ نفر را برای 
مسابقات جهانی بحرین اعلام کنیم. 
تا قبل از اعزام ممکن است بخشی از 
لیست ما دستخوش تغییرات شود.«

نصیرشلال که ظاهراً اظهاراتش به 
دلیل وضعیت نه چندان مطلوب تیم 
ملی وزنه برداری بوده، ادامه داد: »این 
احتمال وجود دارد که در مسابقات 
جهانی با 6 یا 7 وزنه بردار شرکت 
کنیم و کسانی که شانس حضور در 
۵ نفر اول را دارند، به این مسابقات 
ببریم. تصمیم نهایی با توجه به 
رکوردگیری  که قبل از اعزام داریم، 

گرفته خواهد شد.«

نشان  نصیرشلال  نواب  اظهارات 
می دهد با وجودی  که کمتر از 2۰ روز 
به شروع مسابقات جهانی بحرین 
مانده اما میزان آمادگی تیم خوب 
نیست و به همین دلیل می خواهند 
تیم را به نحوی راهی بحرین کنند 
که در صورت نتیجه نگرفتن، حاشیه 

جدیدی برای تیم به وجود نیاورد.
البته که تغییر تصمیمات کادرفنی 
برای  هم  بدی  عواقب  می تواند 
این تیم داشته باشد. به هر حال 
موجودیت فنی تیم ملی وزنه برداری 
برای کادرفنی مشخص بود و از چند ماه 
پیش باید تصمیم قطعی در این باره 
گرفته می شد اما یکباره پیش از 
بازی های المپیک پاریس وعده ورود 
یک تیم جوان و جدید را دادند و بعد 
سرمربی تیم ملی مدعی شد از این 
خبرها نیست و نباید به بحرین هم 
دلخوش باشند. وقتی ترکیب 12 نفره 
را برای مسابقات جهانی اعلام کردند و 
باز هم حرف از حذف دو نفر را پیش 
کشیدند و حالا صحبت از اعزام فقط 
هفت نفر به جهانی بحرین است، 
این نشان می دهد تصمیم گیری در 
فدراسیون وزنه برداری بشدت متزلزل 

. ست ا

 تیم ملی فوتبال کشورمان، از ساعت 
17:3۰ دیروز، در ششمین بازی اش در 
مرحله نهایی گروه A مقدماتی جام 
جهانی 2۰26 قاره آسیا در ورزشگاه دولنِ 
عمروزاکوف بیشکک، مقابل قرقیزستان 
قرار گرفت. امیر قلعه نویی سرمربی 
تیم ملی در این مسابقه، یوزها را با 
ترکیب علیرضا بیرانوند، محمدحسین 
کنعانی زادگان، علی نعمتی، صالح 
سعید   ، ی محمد د  میلا  ، نی ا حرد
عزت اللهی، سید محمد کریمی، علی 
قلی زاده، محمد محبی، مهدی طارمی 
و سردار آزمون به میدان فرستاد تا 
نسبت به بازی با کره شمالی، تغییراتی 
در ترکیب ایران ایجاد و از کنعانی زادگان، 
حردانی و قلی زاده از ابتدا استفاده کرده 

. شد با
پس از اینکه در دقیقه شش ضربه سر 

طارمی با کمترین اختلاف از کنار دروازه 
قرقیزستان به بیرون رفت، در دقیقه 
12 فرصت دیگری نصیب تیم کشورمان 
شد و کرنری را که محمدی با نفوذ به 
محوطه جریمه قرقیزستان گرفته بود، 
کریمی از جناح چپ ارسال کرد که 
ضربه سر عزت اللهی را توکوتائف ارژان 
برگشت داد اما توپ در ادامه به پای 
ارسلان بکبردینوف خورد و جلوی پای 
طارمی افتاد تا کاپیتان ایران روی ریباند 
گلزنی کند. در ادامه هم، ایران چند 
فرصت دیگر را روی نفوذهای محمدی 
از دست داد تا اینکه در دقیقه 33 پاس 
رو به جلوی طارمی در میانه زمین به 
آزمون رسید که در ادامه پاس در عمق 
تماشایی او در سمت چپ زمین برای 
حردانی را این مدافع راست پیش تاخته 
با فرار سریع و دریبل بکبردینوف که 
تکل زده بود، در موقعیت تک به تک 
با ضربه بغل پای فنی به گل دوم تبدیل 
کرد و نیمه اول با پیروزی دو بر صفر 

ایران به پایان رسید.

با شروع نیمه دوم، ماکسیم لیسیتسین 
سرمربی قرقیزستان، تغییراتی در ترکیب 
خود ایجاد کرد و تیمش را هجومی تر به 
میدان فرستاد تا شاگردانش گل های 
خورده را جبران کنند. تغییراتی که 
نتیجه داد و دقیقه ۵2 توپ ارسالی از کرنر 
سمت راست زمین برای قرقیزستان را 
مدافعان ایران دو بار با ضربه سر دفع 
کردند که در نهایت توپ سرگردان روی 
هوا را جوئل کوجو با ضربه سر به گوشه 
دروازه و دور از دستان بیرانوند فرستاد 
تا امیدهای قرقیزستان برای بازگشت 
زنده شود. در ادامه و در دقیقه ۵9 توپ 
سرگردان در محوطه جریمه ایران روی 
یک دفع عجیب را جوئل کوجو با ضربه 
سر زد که در ادامه سعید عزت اللهی 
به پای عبدالرحمانوف عادل جان زد 
تا مانینگ نقطه پنالتی را نشان بدهد. 
در ادامه و در دقیقه 64 پنالتی به دست 
آمده را کوجو برخلاف جهت بیرانوند 
که سمت چپ شیرجه رفته بود، با 
شوت زمینی تبدیل به گل کرد و کار را 

به تساوی کشاند. در همان لحظه قبل 
از زدن پنالتی، قلعه نویی چهار تعویض 
همزمان انجام داد و امید نورافکن، 
روزبه چشمی، محمد قربانی و مهدی 
قایدی را به جای حردانی، عزت اللهی، 
کریمی و قلی زاده به میدان فرستاد. در 
ادامه و دقیقه 76، میلاد محمدی که با 

تعویض حردانی به سمت راست رفته 
بود، با فرار سریع از کنار زمین و ارسال 
تماشایی با پای غیرتخصصی توپ را به 
روی دروازه فرستاد و آزمون با پرش و 
ضربه سر دیدنی دوباره ایران را پیش 
انداخت و گل سوم تیم ملی را به ثمر 
رساند تا این بازی با وجود سخت شدن 

در نیمه دوم همانند بازی با کره شمالی، 
با نتیجه سه بر دو به سود کشورمان به 
پایان برسد و ایران با 16 امتیازی شدن 
در صدر جدول باقی بماند. در دیگر 
دیدار این گروه، ازبکستان یک بر صفر 
کره شمالی را شکست داد تا با 13 امتیاز 

در رده دوم باشد.

مهریرنجبر/ جهنم کیش در انتظار 
شمشیربازان سابر ایران. این لفظی 
است که محمد رهبری مربی تیم ملی 
برای اردوی یک هفته ای سابر در نگین 
خلیج فارس به کار می برد. او که به 
محض قبول مربیگری تیم ملی سابر 
قبل از جام جهانی الجزایر، جوانگرایی 
تیم را پیش کشید، حالا دست به کار 
شده است. محمد رهبری به همین 
خاطر انتخابی تیم ملی را بین 14 نفر 
برگزار کرد تا به شمشیربازان جوان و 
امید فرصت حضور در اردوی تیم ملی 
برای تجربه اندوزی و عرض اندام را بدهد. 
نتیجه انتخابی دعوت نیما زاهدی، 
عرفان شکوهی و نیما آقایی و مبین 
رضوی، چهار شمشیربازی هستند که به 
جز نیما زاهدی، دو نفر از رده امید و یک 
نفر جوان به جمع اردونشینان اضافه 
شدند. این چهار نفر به اضافه علی 
پاکدامن، محمد فتوحی و فرزاد باهر 
ساعت 17 عصر دیروز راهی کیش شدند 
تا امروز خیلی جدی برای یک هفته 
تمرین کنند. ظاهراً اردو، آن قدر جدی و 

با تمرینات پرفشار هست که محمد 
رهبری آن را جهنم می خواند: »بچه ها از 
امروز یک هفته خیلی سخت و جهنمی 

را در کیش تجربه می کنند.«
به گفته مربی تیم ملی، برنامه فشرده 
برای اردونشینان این طور چیده شده: 
»تیم یک هفته در کیش اردو دارد. قرار 
است بعضی روزها سه جلسه تمرین 
بدنسازی و شمشیربازی داشته باشند. 
حتی طبق برنامه در تمرین بدنسازی 
فشار بیشتری به بچه ها می آوریم و 
کنارش هم تمرین شمشیربازی دارند. 
کار آنها از 6 صبح امروز با تمرین هوازی 
شروع می شود و بعد صبحانه و استراحت 

1۰ صبح هم تمرین  دارند و ساعت 
شمشیربازی. بچه ها ساعت16 بعدازظهر 
هم تمرین بدنسازی دارند. به هر حال 
شمشیربازان باید برای پیشرفت، فشار 
را تحمل کنند. چرا که آنها در چهار ماه 
آخر سال، به خاطر رقابت های مختلف، 

روزهای فشرده و پرتلاطمی دارند.«
شمشیربازان سابر در این چهارماه به 
ترتیب گرندپری فرانسه، تونس، جام 
جهانی بلغارستان، جام جهانی ایتالیا و 
مجارستان را در برنامه دارند. هرچند از 
حالا مشخص است که علی پاکدامن و 
محمد فتوحی در گرندپری فرانسه حاضر 
می شوند و حضور در گرندپری تونس به 
نتیجه کار آنها در فرانسه ربط دارد. اگر 
هر شمشیرباز عملکرد خوبی داشته 
باشد، به تونس می رود وگرنه یک نفر 
طبق رنکینگ اعزام می شود. ملی پوشان 
سابر اما از بهمن تا اسفندماه تیمی به 
ترتیب در جام جهانی بلغارستان، ایتالیا 

و مجارستان حاضر می شوند.
مربی تیم ملی درباره غیبت احمدرضا 
شهمیری در اردوی کیش هم می گوید: 
»شهمیری در انتخابی تیم ملی نفر 
چهارم شد اما به خاطر اینکه اولویت ما 
شمشیربازان جوان بودند، نفر پنجم که 

جوان بود به اردو دعوت شد.«

شمشیربازیپولادسرد

پیروزیسختایرانبرابرقرقیزستان

یک نفس تا صعود
مقدماتیجامجهانی

بعضی می گویند چیزی به نام DNA باشگاه 
وجود ندارد، چطور می تواند باشد وقتی 
مربی، بازیکنان، مدیران و کارکنان باشگاه 
عوض می شوند؟ چطور می شود یک هویت 
مستقل متصور شد؟ شاید این حس را 
هواداران می دهند، شاید این فرهنگ از 
بازیکنی به بازیکنی و از مدیری به مدیری 
منتقل می شود. اما گاهی کاملاً مشخص 
است که چرا یک باشگاه در شرایط سختی 
قرار می گیرد و تیم در چرخه غیرقابل 

توضیحی می افتد.
رئال مادرید مثل رئال مادرید رفتار می کند 
چون رئیس باشگاه، فلورنتینو پرس در 
این قرن فقط سه سال رئیس نبوده و او 
هیچ چیز را بیشتر از یک خرید مشهور و 

گرانقیمت دوست ندارد.
بعد از دوران کرونا و پیامدهای مالی اش، 
به نظر می رسید مادرید تغییر کرده و 
خریدهای عاقلانه ای انجام داد. اورلین 
شوامنی، ادواردو کاماوینگا و خود بلینگام 
اصلاً بازیکنان ارزانی نبودند و روی هم 2۵۰ 
میلیون دلار برای تیم هزینه داشتند اما 
هیچ کدام حس کهکشانی بودن را القا 
نمی کردند. در مسیر پیشرفت بودند و با 
هم به خوبی این راه را طی می کردند ضمن 
اینکه حضور وینیسیوس جونیور، رودریگو 
و فدریکو والورده هم به روند تکاملی تیم 
کمک می کرد. پرس، کیلیان امباپه را به 
این جمع اضافه کرد که یادآور کار تابستان 
سال 2۰۰3 بود وقتی دیوید بکام را خرید 
اما کلود ماکلله را فروخت و تعادل تیم را 

به هم زد.
بعد از آنکه مشخص شد وینیسیوس توپ 
طلا را نمی برد، مادرید حضور در این مراسم 
را بایکوت کرد. اگر باور داشتند حق مهاجم 
برزیلی شان برای عنوان بهترین بازیکن 
سال نادیده گرفته شده، چرا کسی را 

آوردند که ویژگی های کاملاً مشابهی دارد؟ 
وینیسیوس دوست دارد از چپ حمله 
کند، می تواند مدتی طولانی در جریان 
بازی نباشد اما سرعت وحشتناک و تکنیک 
فوق العاده ای دارد و یک تمام کننده عالی 

است؛ درست مثل امباپه.
فصل قبل خط حمله کاملاً متعادل بود. 
بلینگام در مرکز بود اما عقب می آمد و 
برای وینیسیوس از سمت چپ یا رودریگو از 
سمت راست موقعیت فراهم می کرد. امباپه 
آمده و نتیجه اش شلختگی است. بلینگام 
فصل قبل در 2۸ بازی 19 گل زد اما گلش به 
اوساسونا قبل از فیفادی اخیر نخستین گل 
این فصل او بود چون مجبور شده عقب تر 
بازی کند. رودریگو کنار گذاشته شد چون 
شهرت لازم را نداشت. امباپه هم اگرچه در 
لیگ شش گل زده اما عنصر سرخورده ای 
در تیمی است که در کورس قهرمانی لالیگا 
ابتکار عمل را به بارسلونا واگذار کرده و در 
دفاع از عنوان قهرمانی اروپا، شروع کاملاً 

متوسطی در این لیگ قهرمانان داشته.
امباپه البته ویژگی های خارق العاده ای 

دارد؛ نه فقط به خاطر تکنیک بالا بلکه 
با سرعت استثنایی اش. بازی با آرژانتین 
در جام جهانی 2۰1۸ را به خاطر بیاورید، آن 
موقع فقط 19 سال داشت اما فوق العاده 
پخته عمل می کرد و به نظر می رسید 
دستاوردهای او حد و مرزی ندارد اما 
بعد از آن پتانسیل هایش بالقوه ماند. در 
پاری سن ژرمن به ندرت با چالشی روبه رو 
شد و در واقع در مسیر پیشرفتش مانع 
ایجاد کرد. در آن تیم، در آن لیگ، با آن 
استعداد، هر کاری می خواست می کرد. 
همه چیز برایش خیلی آسان بود و نتیجه 
این شد که فقط در بازی های بزرگ به 
کار می آمد. در فرانسه هم همین داستان 
بود. در نیمه نهایی و فینال جام جهانی 
2۰22 مجبور شد از پست مورد علاقه اش 
به وسط بیاید چون  در سمت چپ 
نمی خواست مدافع راست حریف را دنبال 
کند. در فینال هت تریک کرد که دو گلش 
پنالتی و یکی والی فوق العاده ای بود اما اگر 
آنقدر بی خاصیت نبود، آرژانتین اصلاً دو بر 

صفر جلو نمی افتاد.
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